
 

 

Av. Gal. Euclydes de Oliveira Figueiredo, 200 - Brisamar - Itaguaí – RJ, Cep: 23825-410 

+55 21 3781-4456  |  www.nuclep.gov.br  |  juridico@nuclep.gov.br 

PORTARIA NCP Nº P-037, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
  

 O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Companhia, e 
 
 CONSIDERANDO a aprovação pelo Conselho de Administração da Companhia em sua 190ª reunião 
ordinária, ocorrida em 21/02/2025, RESOLVE: 

 

ATUALIZAR  

a Portaria NCP nº P-342/2024, de 28/10/2024, no que tange a sua vigência, prorrogando seus efeitos 

até 31/03/2025. 

 

 

 

 
  

     CARLOS HENRIQUE SILVA SEIXAS 

Presidente 


		2025-02-26T11:48:24-0300
	CARLOS HENRIQUE DA SILVA SEIXAS:50758071787




